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tam prefentibus quam futuris Canonice fubfiituendis In perpetuum. Inherentes veftigiis antecefforumn
noftrorum ea, que ab eis roborata funt, pro libertate ac vtilitate veltre Ecclefie, juftis petionibus veltris
annuentes, fecundum priorum continentiam Litterarum, dignum duximus, ne oblivio aut vetnftas deleat,
Innouanda, quarum Litterarum tenor et feries exftat talis. (Dier folgt bie Urfunbe pom 28. Noy, 1194
oben Mr. XV,) — Nos etiam fedulis et juftis petionibus veltris benignum prebentes exauditum dictum
privilegium Innouamus et auctoritate prefentinm in nomine domini confirmamus et figilli noftri muni-
mine roboramus, Teftes huius funt hermannus prepofitus, Geuehardus cellerarius, Bertoldus de
clettenberg, anno de heimburg, Canonici nofire Ecclefie, et Layci Comes Conradus de
Werningerode, Geuerardus de Jerchfem, Ludolfus de hartesrode, wernerus marfecal-
cus nofter, Milites, et quam plures alii fide digni. Datum halberftat, anno domini M°. CC®, LXXX,
VII°, XVIL kal. Maji, Pontificatus noftri Anno tricefimo quarto.

LYL Dic Marfgrafen Otto und Kontad vereignen dem Domfift die von den Gebritbern von
TWeqeleben erfauften Hebungen aus Vudhhol, am 8. Augufi 1287.

In nomine domini Amen. Otto et Conraduns, dei gratia Marchiones Brandeburgen-
fes — Ad nofitiam — univerfis tam prefentis quam futuri temporis deducimus per prefentes, Quod
cum fideles noftri Dominus Conradus de wegeleue milef et fui fratres hona [ua, videlicet duodecim
frafta fita in villa Bucholthe, quodlibet fruftum pro octo marcis Stendalenfis argenti, conventuj et
canonicis fancti Nicolai in Stendal vendidiffent, fupplicarunt iidem fratres de wegeleve nobis
inftanter, -quod eornmdem bonorum proprietatem predicto conventui dignaremur elargire. Nos igitur
eorum precibus favorabilibus annuentes, predictorum bonorum proprietatem ob dei reverentiam et in
landem fue genitricis virginis gloriofe prenotate ecclefie et premiffis canonicis donamus quiete et paci-
fice perpetuis temporibus poflidendam, Abrenuntiantes univerfo iuri, quod in iisdem bonis habere
actenus videbamur. Igitur ut hec noftra donatio, rite multis prefentibus facta, futuris temporibus non
valeat calumpniari, prefentes lifteras fieri ioflimus et fgillorum noftrorum appenfionibus communiri.
Teftes hvius rei [unt fideles noftri Conradus de Redere, Hinricus de wardeberge, Bur-
chardus niger, Burchardus albus, dicti de Irkeflleve, milites; Johannes prepoflitus in
Frienften et Alwardus prepofitus Ruppinenfis, et alii plurimi fide digni, Actum et datum
Magdeburch, Anno domini M°. CC°. LXXXVII®, VI°, Idus Auguiti.